Республика Татарстан

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.jpg]

	Татарстан Республикасы
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	Постановление                                                                               Карар

«__09__» ___02_______ 2015 г.                                                        № __41____

О внесении  изменений  в  постановление
Руководителя  Исполнительного комитета
от  14.11.2006  г.   №  469   «О  создании
Градостроительного Совета Алексеевского
муниципального района»

1. В пункте 1 постановления Руководителя Исполнительного комитета от 14.11.2006 г. № 469 «О создании  Градостроительного Совета Алексеевского муниципального района»:

  слова:

«Белов М.С.
- заместитель начальника отдела инфраструктурного
  развития, секретарь Совета»
  заменить словами:

«Фомина Н.А.
- ведущий специалист  отдела инфраструктурного
  развития, секретарь Совета».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета по инфраструктурному развитию А.Н.Абакумова.
Руководитель

Исполнительного комитета

                       Д.А.Гилязов